Termine 2024:

01.01.-07.01.
13.01.
14.01.
14.-21.01.
19.01.
21.01.
25.01.-28.01.
27.01.
28.01.
01.02.
02.02.
08.02.
09.-18.02.
09.-13.02.
15.2.
29.2.
01.03.
07.03.
17.03.
29.03.
31.03.
01.04.
12.04
13.04.
14.04.
27.04.
28.04.
01.05.
03.05.
03.-05.05.
10.-12.05.
14.05.
09.06.
16.06.
23.06.
28.-30.06.
14.07.
25.-27.07.
29.07.-04.08.
21.-30.08.
08.09.
27.09.
28.09.
06.10.
17.10.
20.10.
25.-29.10
26.10.
31.10.
03.11.
16.11.

Skifreizeit PC

Christbaumsammelaktion PC

Campfire (ejki)

Allianzgebetswoche

Frauenabend herzbegreifend
Neujahrsgottesdienst (ejki)
Bodenseehof-Team

Abend flr Mitarbeitende
Mitarbeiter-Gottesdienst

Seminar mit F. Widmann: ,mental health”
Blonzenfest (Posaunenchor)

Seminar mit F. Widmann: ,mental health”
Blcherflohmarkt CVIM

Aufbaukurs (ejki)

Seminar mit F. Widmann: ,mental health”
Seminar mit F. Widmann: ,mental health”
Mitgliederversammlung CVIM
Frauenfrihstlick mit Jutta Graf
Gottesdienst Frihlingsfest MVO Teckhalle
Passionsmusik PC (15:00 Uhr)

Ostern PC (Teck-Friedhof-Gottesdienst)
Musical Oster neu erleben
Konfi-Abschluss

Follow-Up (ejw)

Konfirmation

Schiiler-Erlebnis-Friihstiick
Sendungsgottesdienst (ejki)

1. Mai-Wanderung PC

HERZBEGREIFEND

deutscher evangelischer Posaunentag Hamburg
KuJuLA

Maientag

Kommunalwahlen, evtl. Kaffee und Kuchen als Wahlcafe
Serenade Posaunenchor

Erntebittstunde

Konfi-Camp

Kirche im Griinen

Kinder-Erlebnis-Tage

7enDays (ejki)

Zeltlager Hollerbach (ejki)

Gartenfest

HERZBEGREIFEND

Ermutigungstag moms in prayer
Erntedank

Delegiertenversammlung (ejki)
Bezirksposaunentag Neidlingen
Grundkurs (ejki)

Sieg oder Flieg

Kinder-Erlebnistag zum Reformationsfest
Reformationsfest

Jungschartag 50 Jahre Wagelesaktion



22.11. HERZBEGREIFEND

30.11. Wagelesaktion

08.12. CVIM-Adventsnachmittag

15.12. Matinee im Advent (Posaunenchor)
22.12. Krippenspiel Kiki

24.12. Kurrende Spielen (Posaunenchor)

13.-27.04.25 Reise nach Brasilien zu Familie Litz



